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Valtionhallinnon yhteishankintoja kehittävä koordinaatioryhmä 

Toimikausi 1.1.2023 – 31.12.2024. 

Tausta Valtionhallinnon käyttöön yhteishankinnalla hankittavat tuotteet ja palvelut ovat 

tyypillisesti päivittäin eri virastoissa ja laitoksissa tarvittavia (mm. tietojärjestelmät, 

siivouspalvelut, energia) tuotteita ja palveluita. Ne määritellään tarkemmin valtio-

neuvoston asetuksessa valtionhallinnon yhteishankinnoista (765/2006). Lisäksi 

valtiovarainministeriö päättää (valtiovarainministeriön päätös valtionhallinnon yh-

teishankinnoista 766/2006), mitkä tuotteet ja palvelut kuuluvat valtionhallinnon 

yhteishankintavelvoitteen piiriin. Hansel Oy (jäljempänä Hansel) toimii valtion 

hankintojen yhteishankintayksikkönä ja vastaa yhteishankintojen kilpailutuksesta. 

 Valtiontalouden tarkastusviraston (VTV) yhteishankintojen toteuttamisen lailli-

suustarkastuksen (VTV 10/2020) suosituksen perusteella valtiovarainministeriö 

on arvioinut ja täsmentänyt päätöstä yhteishankintavelvoitteen piiriin kuuluvista 

tuotteista ja palveluista ja niiden sisällöstä. Päätöksen muuttamisen valmistelun 

yhteydessä on ilmennyt, että valtion yhteishankintojen kehittäminen edellyttää 

nykyistä laajempaa koordinaatiota valtiovarainministeriön ja muiden ministeriöi-

den, Hanselin sekä valtion virastojen ja laitosten kesken. 

Tavoite/tehtävä Koordinaatioryhmän tavoitteet: 

 1) Luoda virastoille ja laitoksille kanava, jonka avulla ne saavat yhteishankintojen 

kehittämiseen liittyviä tarpeita ja odotuksia yhteiseen keskusteluun valtiovarainmi-

nisteriön ja Hanselin kanssa. Tällä varmistetaan yhteishankintoihin liittyvien rat-

kaisujen läpinäkyvyys virastoille sekä myös Hanselille näkyvyys asiakkaiden tar-

peisiin ja odotuksiin. 

 2) Tarjota valtiovarainministeriölle selkeä prosessi yhteishankintojen sisällölliseen 

ohjaukseen. 

 3) Antaa Hanselille mahdollisuus viestiä laajasti asioista, jotka saattavat muutoin 

jäädä virastoille epäselviksi, sekä vastata ajankohtaisiin kysymyksiin.  
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 4) Vahvistaa virastojen asemaa yhteishankintojen sisällöllisessä kehittämisessä 

ja ohjauksessa sekä mahdollistaa virastojen yhteishankintakäytäntöjä koskevien 

tarpeiden nykyistä parempi huomioiminen. 

 Koordinaatioryhmän tehtävät: 

 1) Selkeyttää valtionhallinnon yhteishankintoja koskevia rooleja ja päätöksente-

koa eri toimijoissa. 

 2) Koota yhteen valtiovarainministeriön, Hanselin ja virastojen näkemykset yhteis-

hankintojen kehittämistarpeista. 

 3) Tehdä yhteishankintojen kehittämistä koskevia kannanottoja, jotka voivat käsi-

tellä esimerkiksi yleisiä linjauksia puitesopimusten aloittamisesta ja päättämi-

sestä, dynaamisten hankintajärjestelyjen (DPS) käyttöä, erityistehtävää toteutta-

vien virastojen tarpeiden huomioimista yhteishankinnoissa ja Hanselin viestintää 

virastojen ja laitosten suuntaan sekä yhteishankintamenettelyjä tukevien teknis-

ten ratkaisujen kehittämistä. 

 Koordinaatioryhmän tehtävänä ei ole tehdä valtionhallinnon yhteishankintoja kos-

kevia päätöksiä, vaan kerätä yhteen hankintoja koskevat kehitystarpeet. Siltä osin 

kuin koordinaatioryhmässä tulee esiin tarpeita tehdä valtionhallinnon yhteishan-

kintoja koskevia linjauksia, koordinaatioryhmä välittää linjaustarpeet tiedoksi val-

tiovarainministeriölle ja Hanselille, jotka arvioivat ja tekevät linjaukset toimivallan 

puitteissa. 

 Koordinaatioryhmän tehtävänä ei ole Hanselin omistajaohjaus. 

 Koordinaatioryhmä ei korvaa Hanselin asiakasfoorumia, joka jakaa Hanselin asi-

akkaiden parhaita käytäntöjä sekä tietoa Hanselin toiminnasta. 

 Koordinaatioryhmän toiminta rajautuu valtionhallinnon yhteishankintojen kehittä-

miseen. 

Organisointi Koordinaatioryhmä kokoontuu aluksi neljä kertaa vuodessa ja se voi myöhemmin 

siirtyä rytmiin, jossa kokoonnutaan kaksi kertaa vuodessa. 

 Koordinaatioryhmän puheenjohtajan nimeää valtiovarainministeriö. Koordinaa-

tioryhmän sihteerit nimetään valtiovarainministeriöstä, Hanselista ja Valtiokontto-

rista. 

 Ministeriöt nimeävät omalta hallinnonalaltaan koordinaatiotyöryhmän työhön osal-

listuvat virastojen edustajat. 
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 Puheenjohtaja 

Finanssineuvos Tero Meltti, valtiovarainministeriö 

 Varapuheenjohtaja 

Finanssineuvos Tarja Sinivuori-Boldt, valtiovarainministeriö 

 Jäsenet 

Erityisasiantuntija Marjo Ojala, valtioneuvoston kanslia (henkilökohtainen varajä-

sen erityisasiantuntija Tuomas Huilla, valtioneuvoston kanslia) 

Hankintapäällikkö Asmo Kemppainen, ulkoministeriö (henkilökohtainen varajäsen 

ylitarkastaja Vesa Leino) 

Hankintapäällikkö Jenni Lehtola, oikeusrekisterikeskus (henkilökohtainen varajä-

sen erityisasiantuntija Varpu Nyholm, oikeusministeriö) 

Hankintapäällikkö Lotta Nieminen, Rajavartiolaitoksen esikunta (henkilökohtainen 

varajäsen ylitarkastaja Janne Liljavuori, Poliisihallitus)  

Erityisasiantuntija Frans Peltonen, puolustusministeriö 

Yksikönpäällikkö Tuomo Kouhia, Valtori (henkilökohtainen varajäsen hankinta-

asiantuntija Kati Tiainen, Valtori) 

Hankintapäällikkö Iina Bergström, Opetushallitus (henkilökohtainen varajäsen 

hallitusneuvos Juho-Antti Jantunen, opetus- ja kulttuuriministeriö)  

Johtava asiantuntija Kimmo Perttilä, Maanmittauslaitos 

Kehittämispäällikkö Elsi Sarjo, Väylävirasto 

Ryhmäpäällikkö Susanna Hurmalainen, ELY-keskusten sekä TE-toimistojen ke-

hittämis- ja hallintokeskus (KEHA-keskus) 

Hankintapäällikkö Miika Kivinen, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (henkilökohtai-

nen varajäsen hankintalakimies Jenna Malo, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos) 

Hankintasuunnittelija Miihkali Euro, Suomen ympäristökeskus SYKE (henkilökoh-

tainen varajäsen toimitilapäällikkö Minna Öster, Suomen ympäristökeskus SYKE) 

Lainsäädäntöneuvos Anu Rajamäki, valtiovarainministeriö 

Kategoriajohtaja Susanna Närvänen, Hansel Oy 

 Sihteerit 

Neuvotteleva virkamies Virpi Mustonen, valtiovarainministeriö 

Hankejohtaja Seija Friman, Valtiokonttori 

Yksikön päällikkö Mervi Olkinuora, Hansel Oy (henkilökohtainen varajäsen yksi-

kön päällikkö Sami Seppälä, Hansel Oy) 

Kustannukset ja rahoitus  

 Koordinaatioryhmä valmistelee ehdotuksensa virkatyönä. Koordinaatioryhmä voi 

hankkia tarvittavaa asiantuntijatyötä. 

 Koordinaatioryhmän kustannukset maksetaan valtiovarainministeriön momentilta 

28.01.01. 
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Kuntaministeri  Sirpa Paatero  

Osastopäällikkö, ylijohtaja  Juha Sarkio  

 

Jakelu Koordinaatioryhmän jäsenet  

Tiedoksi Ministeriöt  
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